2023年 8月

会員各位

月会費等改定のお知らせ

拝啓 平素よりアイレクス・ライト＋24岡崎北をご愛顧賜り心より御礼申し上げます。

さて、当クラブは会員の皆様のご期待に沿うべく、運営の合理化、コストの抑制に努めてま

いりました。しかしながら、昨年来の物価上昇や各諸経費の増加、特に電気、ガスなどの光熱

費の上昇については、もはや企業努力のみでは現行の会費価格を維持するのが困難な状況と

なっております。

つきましては、サービス維持および向上のために、大変心苦しく存じますが、下記のとおり

月会費を改定させていただきます。

また、今後もより一層のサービス・品質の向上に努め、会員の皆様にさらなるご満足をいた

だけるよう、スタッフ一同、誠心誠意、取り組んでまいる所存です。何卒、余儀ない事情をご

理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 月会費改定

全ての会員区分で現在お支払いの月会費を 300円（税込 330円）値上げいたします。

■ 改定時期

2023年 10月分会費より

今回の改定によるお客様のお手続きは必要ございません。会員区分の変更やその他お手続

きをご希望される場合は、2023年 9月 10日（日）までにフロントにてお手続きをお願いいた

します。

以上

 アイレクススポーツライフ株式会社

代表取締役 太田 晴也

統括マネージャー 黒田 悠太